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Erdgasfahrzeuge | véhicules au gaz naturel | veicoli a gas naturale

Chevrolet Garage Ricca SA Via Monte Ceneri 6593 Cadenazzo TI 091 858 11 15 www.ricca.ch

Chevrolet Passion Auto SA En Bovery 1868 Collombey VS 024 472 83 33 www.passionauto.ch

Dorfgarage Daniel Imfeld AG Gösgerstrasse 29 5015 Erlinsbach SO 062 844 48 20 www.dorf-garage.ch

Chevrolet Thalberg Garage GmbH Mühlentalstrasse 262 8200 Schaffhausen SH 052 620 25 60 www.thalberggarage.ch

Chevrolet Garage Lüthi AG Industriestrasse 33 8604 Volketswil ZH 044 908 39 39 www.garage-luethi.ch

Chevrolet Garage Krapf AG Dufourstrasse 17 8570 Weinfelden TG 071 626 30 50 www.garage-krapf.ch

Chevrolet Garage Niederberger AG Roosstrasse 20 8832 Wollerau SZ 043 888 13 13 www.niederberger.ch

Garage Galliker AG Oltnerstrasse 101 4663 Aarburg AG 062 787 70 70 www.galliker-aarburg.ch

Stocker Automobiles SA Florenzstrasse 1d+1e 4023 Basel BS 061 337 99 00 www.auto-stocker.ch

autorama buchs Langäulistrasse 70 9471 Buchs SG 081 750 01 90 www.autoramabuchs.ch

Ettmüller AG Automobile Alte Steinhauserstrasse 3 6330 Cham ZG 041 741 66 66 www.citroen-zug.ch

Erne & Kalt AG Vorhard 20 5312 Döttingen AG 056 245 51 00 www.citroen-center.ch

Nuova Tre Antenne Auto SA Via Carlo Maderno 49 6850 Mendrisio TI 091 646 24 42 www.treantenne.ch

Autozentrum Max Frei AG Flawilerstrasse 36 9242 Oberzuzwil SG 071 955 76 66 www.autozentrum.ch

Touring Garage Rutsch Schermenweg 153 3072 Ostermundigen BE 031 930 03 33 www.citroen-rutsch.ch

AutoWelt von Rotz AG Bild / Postfach 975 9501 Wil SG 071 913 33 66 www.vonrotz.ch

Fiat Plattner AG Winkelriedplatz 8 4053 Basel BS 061 361 90 90 www.garage-plattner.ch

Fiat Emil Frey SA, Crissier Chemin de Closalet 19 1023 Crissier VD 021 631 24 11 www.emil-frey.ch/crissier

Fiat Garage Stieger & Co. Europastrasse 32 8152 Glattbrugg ZH 044 810 76 46 www.garage-stieger.ch

RG automobiles SA Rte d'Englisberg 4 1763 Granges-Paccot FR 026 460 28 28 www.RGgautomobiles.ch

Fiat Garage Neuhof AG Industrie Neuhof 10 3422 Kirchberg BE 034 445 48 18 www.garage-neuhof.ch

Fiat Garage Julmy Zirkels 3 3185 Schmitten FR 026 496 18 93 www.garage-julmy.ch

Fiat Zeughaus Garage AG Simmentalstrasse 35 3700 Spiezwiler BE 033 655 66 77 www.zeughausgarage-spiez.ch

Fiat Lindengut-Garage AG, St. Gallen Lerchentalstrasse 4 9016 St. Gallen SG 071 282 90 60 www.liga.ch

Fiat Pw-Nutzfahrzeug-Center Gewerbestrasse 11 8162 Steinmaur ZH 044 854 8000 www.naturgas-fahrzeuge.ch

Fiat Lindengut-Garage AG,Wil Toggenburgerstr. 146 9500 Wil SG 071 929 31 31 www.liga.ch

Fiat Auto Maier Töss AG Zürcherstrasse 159 8406 Winterthur ZH 052 203 60 00 www.automaier.ch

Autocenter Tribolet AG Rossbodenstrasse 14 - 16 7000 Chur GR 081 286 48 48 www.tribolet.com

Ford Bütikofer Automobile AG Langfeldstrasse 77 8500 Frauenfeld TG 052 725 07 70 www.ihregarage.ch

Ford-GarageWehntal Wehntalerstrasse 54 8162 Sünikon ZH 044 855 60 60 www.garagewehntal.ch

Bütikofer Automobile AG Frauenfelderstrasse 1 8404 Winterthur ZH 052 245 11 11 www.ihregarage.ch

Garage Stieger & Co. Europastrasse 32 8152 Glattbrugg ZH 044 810 76 46 www.garage-stieger.ch

Lindengut-Garage AG,Wil Toggenburgerstr. 146 9500 Wil SG 071 929 31 31 www.liga.ch

Mercedes-BenzAutomobil AG, ZH Hagenholzstrasse 111 8050 Zürich ZH 044 308 11 11 www.mercedeszuerichnord.ch

Opel Garage Galliker AG Oltnerstrasse 101 4663 Aarburg AG 062 787 70 70 www.galliker-aarburg.ch

Opel Garage R. Gailloud Av. des Ormonts 20 1860 Aigle VD 024 468 13 24 www.garagegailloud.ch

Opel Grosspeter AG Grosspeterstr. 12 4002 Basel BS 061 319 72 61 www.grosspeter.ch

Opel Belwag AG Bern Schermenweg 5 3014 Bern BE 031 330 18 18 www.belwag.ch

Opel Emil Frey AG, Ebikon Luzernerstrasse 33 6030 Ebikon LU 041 429 88 37 www.emil-frey.ch/ebikon-luzern

Emil Frey AG, Kriens Sternmatt 3 6010 Kriens LU 041 318 66 80 www.emil-frey.ch/kriens

Auto Studer AG Bern-Zürichstrasse 55 4900 Langenthal BE 062 923 03 03 www.auto-studer.opel.ch

Opel Garage Lüthi AG Industriestrasse 33 8604 Volketswil ZH 044 908 39 39 www.garage-luethi.ch

Opel Garage Krapf AG Dufourstrasse 17 8570 Weinfelden TG 071 626 30 50 www.garage-krapf.ch

Opel Garage Frei AG Diepoldsauerstrasse 38 9443 Widnau SG 071 727 04 32 www.opel-frei.ch

Opel Garage Henggi AG Zentralstrasse 54 5610 Wohlen AG 056 619 12 22 www.garage-henggi.ch

Opel Autohaus Rietliau AG Alte Landstrasse 4 8820 Wädenswil ZH 044 783 48 48 www.rietliau.ch

Marke Händler Adresse PLZ Ort Kt Telefon Webseite

Das Ecocar-Händlerverzeichnis von

e’mobile führt besonders enga-

gierte Händler auf, die Hybrid-, Erd-

gas- oder Ethanolfahrzeuge anbie- www.e-mobile.ch

ten und Probefahrten damit ermög-

lichen. Gleichzeitig bieten diese

Händler umfassende Information zu

diesenFahrzeugenundkompetente

Beratung zu den neuenAntriebsar-

ten an.DasVerzeichnis in Form von

interaktiven Tabellen und Karten

wird periodisch aktualisiert auf
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En prise directe avec les revendeurs de véhicules
efficients et économes

Opel Garage Lüthi AG Schaffhauserstrasse 373 8050 Zürich ZH 044 311 33 46 www.luethischaffhauserstrasse.ch

Opel Garage Lüthi AG Kreuzstrasse 53 8008 Zürich ZH 044 252 44 04 www.luethikreuzstrasse.ch

AutohausWilli AG Kasernenstrasse 25 7002 Chur GR 081 300 14 14 www.autohauswilli.ch

Peugeot Auto Zollikofer AG Rorschacherstrasse 284 9016 St. Gallen SG 071 282 10 20 www.autozollikofer.ch

CentralgarageWeinfelden AG Walkestrasse 27 8570 Weinfelden TG 071 622 74 74 www.centralgarage-weinfelden.ch

autoweibel ag Murtenstrasse 4 3270 Aarberg BE 032 391 71 21 www.autoweibel.ch

VW AMAG Bülach Bächliwis 29 8184 Bachenbülach ZH 044 864 86 40 www.buelach.amag.ch

VW ASAGAuto-Service AG Reinacherstrasse 151 4002 Basel BS 061 335 12 05 www.asag.ch

VW AMAG Biel Neue Bernstrasse 2501 Biel BE 032 366 51 33 www.bienne.amag.ch

AMAG Buchs St. Gallerstrasse 100 9471 Buchs SG 081 750 08 10 www.buchs.amag.ch

VW AMAG Kloten Steinackerstrasse 20 8302 Kloten ZH 043 255 54 54 www.kloten.amag.ch

VW Aufdorf Garage AG Aufdorfstrasse 172 8708 Männedorf ZH 044 922 31 00 www.aufdorf.ch

VW Seefeld-Garage AG Rapperswilerstrasse 50 8630 Rüti ZH 055 240 13 55 www.seefeld-garage.ch

VW CITY-GARAGE AG Zürcher Strasse 162 9001 St. Gallen SG 071 274 80 74 www.city-garage.ch

VW AMAG Utoqai Utoquai 47 8008 Zürich ZH 044 269 52 75 www.utoquai.amag.ch

VW AMAG Ueberland Ueberlandstrasse 166 8051 Zürich ZH 044 325 45 45 www.ueberland.amag.ch

VW AMAG Letzigrund Badenerstrasse 565 8048 Zürich ZH 044 406 84 84 www.letzigrund.amag.ch

Auto-Center Durrer AG Brünigstrasse 37 6055 Alpnach Dorf OW 041 670 14 14 www.auto-centerdurrer.ch

Centra-Garage AG Leimgrubenweg 14 4053 Basel BS 061 338 66 11 www.centra-garage.ch

Volvo Emil Frey SA, Crissier Chemin de Closalet 19 1023 Crissier VD 021 631 24 11 www.emil-frey.ch/crissier

GarageWalter Zimmermann AG Sinserstrasse 400 6332 Hagendorn ZG 041 784 50 20 www.zimmermann-garage.ch

Bleiker Automobile AG Hohstrasse 1 8302 Kloten ZH 044 813 15 30 www.volvo-kloten.ch

Baldegger AG Flawilerstrasse 31 9500 Wil SG 071 929 80 40 www.volvowil.ch

Hybridfahrzeuge | véhicules hybrides | veicoli ibridi

Garage Galliker AG Oltnerstrasse 101 4663 Aarburg AG 062 787 70 70 www.galliker-aarburg.ch

Grosspeter AG, Honda Terminal Schönaustrasse 25 4052 Basel BS 061 690 93 40 www.grosspeter.ch

Auto Grädel AG Belpstrasse 30a 3007 Bern BE 031 331 88 24 www.autograedelag.ch

W. Blunier AG Wangenstrasse 118 3018 Bern-Bümpliz BE 031 996 41 41 www.blunierag.ch

Stierli Garage AG Zugerstrasse 12 5620 Bremgarten AG 056 631 13 00 www.honda-stierli.ch

Auto Center Brugg AG Badstrasse 48 5200 Brugg AG 056 448 98 11 www.autocenterbrugg.ch

Garage Chuard SA Route de la Maladaire 6 1562 Corcelles/Payerne VD 026 662 43 53 www.chuard-honda.ch

Otto Rupf AG Zürichstrasse 127-131 8600 Dübendorf ZH 044 802 88 88 www.otto-rupf.ch

Bütikofer Automobile AG Langfeldstrasse 77 8500 Frauenfeld TG 052 725 07 70 www.ihregarage.ch

Garage Oberlin AG Kantonsstrasse 162 8807 Freienbach SZ 055 410 18 17 www.garageoberlin.ch

Jean-Denis Haag S.A. bd des Eplatures 25-27 2304 La Chaux-de-Fonds NE 032 925 08 08 www.honda-eplatures.ch

Wilen Garage Flawilerstrasse 9240 Niederglatt - Uzwil SG 071 951 54 30 www.wilen-garage.ch

Georg Hirsch AG Rorschacherstrasse 292 9016 St. Gallen SG 071 288 22 35 www.hirsch.ch

Garage Meyer Suhr AG Tramstrasse 33 5034 Suhr AG 062 855 50 20 www.garagemeyer.ch

Garage Burri AG Aarestrasse 12 3600 Thun BE 033 222 32 12 www.garage-burri.ch

Zollhaus Automobile AG Allmendstrasse 189 3603 Thun BE 033 222 85 31 www.zollhaus.honda.ch

Marag Garagen AG, Toffen Gürbestrasse 13 3125 Toffen BE 031 819 25 45 www.marag-garagen.ch

Marag Garagen AG,Wabern Seftigenstrasse 198 3084 Wabern BE 031 960 10 20 www.marag-garagen.ch

Garage H. Bühlmann AG Steigstrasse 8 8406 Winterthur ZH 052 260 07 60 www.buehlmann.ch

Bütikofer Automobile AG Frauenfelderstrasse 1 8404 Winterthur ZH 052 245 11 11 www.ihregarage.ch

Honda Automobile Zürich Letzigraben 77 8040 Zürich ZH 044 406 22 22 www.honda-zueri.ch

Auto Ecker AG Freilagerstrasse 27 8047 Zürich ZH 044 491 87 87 www.autoecker.ch

Marque Revendeur Adresse NPA Lieu Cn Télephone Site internet

Le Répertoire des revendeurs Eco-

car permet d’accéder aux reven-

deurs engagés, qui vendent des vé-

hicules hybrides, au gaz naturel ou

au bioéthanol et proposent des es-

sais avec ces Ecocars. Ces reven-

deurs sont également en mesure

de fournir des informations com-

plètes sur ces véhicules et les nou-

veaux types de motorisation, et de

prodiguer des conseils avisés. Le

Répertoire est aussi disponible sur www.e-mobile.ch
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Contatto diretto con i rivenditori di veicoli
efficienti ed economici

Bauer Automobile AG Täfernstrasse 8 5405 Baden-Dättwil AG 056 493 40 44 www.bauerautomobile.ch

Emil Frey SA, Crissier Chemin de Closalet 19 1023 Crissier VD 021 631 24 11 www.emil-frey.ch/crissier

Lexus Emil Frey SA Genève Rue François-Dussaud 13 1211 Genève GE 022 308 55 42 www.emil-frey.ch/toyota-lexus

Lexus Toyota Center Illnau Längstrasse 9 8308 Illnau ZH 052 346 13 03 www.toyota-center-illnau.ch

Lexus Reichlin AG Grepperstrasse 86 6403 Küssnacht a. R. SZ 041 854 77 88 www.garage-reichlin.ch

Lexus Garage von Rohr SA Chemin de la Tuilière 3 1052 Le Mont sur Lausanne VD 021 647 10 32 www.cvonrohr.ch

Emil Frey AG, Littau Littauerboden 6014 Littau LU 041 259 19 19 www.emil-frey.ch/littau

Lexus Emil Frey SA, Noranco Via Cantonale 6915 Noranco-Lugano TI 091 960 96 96 www.emilfrey.ch/lugano

Garage Paul Corrodi AG Ruedelfingerstrasse 13 8460 Marthalen ZH 052 301 41 11 www.corrodiauto.ch

Lexus Schloss-Garage Rheinstrasse 7 9463 Oberriet SG 071 761 15 33 www.schlossgarage.ch

Lexus Jensen AG Ifangstrasse 11 8153 Rümlang ZH 044 817 88 88 www.jensen.ch

Lexus Hässig & Gonzalez AG Rhypark / Rheinweg 4 8201 Schaffhausen SH 052 630 10 10 www.haessig-gonzalez.ch

Lexus Emil Frey SA, Sion Rue de la Dixence 83 1950 Sion VS 027 205 68 68 www.emil-frey.ch/sion

Lexus Schumacher Söhne AG Hauptstrasse 119 2575 Täuffelen BE 032 396 14 93 www.garage-schumacher.ch

Lexus Garage Jörg AG Ziegelbrückstrasse 22 8872 Weesen SG 055 616 55 55 www.toyotacenter.ch

Autogarage Ch.Wüest GmbH Im Vorland 3 8580 Amriswil TG 071 411 20 40 www.toyota-amriswil.ch

Bauer Automobile AG Täfernstrasse 8 5405 Baden-Dättwil AG 056 493 40 44 www.bauerautomobile.ch

Settelen Autohandels AG Türkheimerstrasse 17 4009 Basel BS 061 307 38 38 www.settelen.ch

Emil Frey SA, Crissier Chemin de Closalet 19 1023 Crissier VD 021 631 24 11 www.emil-frey.ch/crissier

Garage St. Christophe SA Rte de Delémont 91 2802 Develier JU 032 421 34 00 www.garage-st-christophe.ch

Garage Cäsar Surbtalstrasse 2 5304 Endingen AG 056 242 12 83 www.garage-caesar.ch

Emil Frey SA Genève Rue François-Dussaud 13 1211 Genève GE 022 308 55 42 www.emil-frey.ch/toyota-lexus

Toyota Center Illnau Länggstrasse 9 8308 Illnau ZH 052 346 13 03 www.toyota-center-illnau.ch

Schlauri AG Breitenrainstrasse 2 8280 Kreuzlingen TG 071 672 12 72 www.garage-schlauriag.ch

Wyssmatt-Garage AG Wyssmattstrasse 7 6010 Kriens LU 041 319 55 77 www.wyssmatt-garage.ch

Reichlin AG Grepperstrasse 86 6403 Küssnacht a. R. SZ 041 854 77 88 www.garage-reichlin.ch

Garage von Rohr SA Chemin de la Tuilière 3 1052 Le Mont sur Lausanne VD 021 647 10 32 www.cvonrohr.ch

Emil Frey AG, Littau Littauerboden 6014 Littau LU 041 259 19 19 www.emil-frey.ch/littau

Toyota Kirchenfeld-Garage Kirchenfeldstrasse 34 3250 Lyss BE 032 386 70 70 www.kirchenfeld-garage.ch

Garage Paul Corrodi AG Ruedelfingerstrasse 13 8460 Marthalen ZH 052 301 41 11 www.corrodiauto.ch

Walter Debrunner & Co. Hauptstrasse 35 8553 Mettendorf TG 052 765 11 19 www.wheelpoint.ch

Emil Frey SA Via Cantonale 6915 Noranco-Lugano TI 091 960 96 96 www.emilfrey.ch/lugano

Garage Stocker AG Hauptstrasse 1 4324 Obermumpf AG 062 866 10 40 www.autocenter-stocker.ch

Schloss-Garage Rheinstrasse 7 9463 Oberriet SG 071 761 15 33 www.schlossgarage.ch

Garage Lisser AG Passwangstrasse 181 4719 Ramiswil SO 062 391 39 10 www.garage-lisser.ch

Auto Seiler AG Rigiweg 27 6343 Rotkreuz ZG 041 790 14 63 www.autoseilerag.ch

Jensen AG Ifangstrasse 11 8153 Rümlang ZH 044 817 88 88 www.jensen.ch

Hässig & Gonzalez AG Rhypark / Rheinweg 4 8201 Schaffhausen SH 052 630 10 10 www.haessig-gonzalez.ch

Emil Frey SA, Sion Rue de la Dixence 83 1950 Sion VS 027 205 68 68 www.emil-frey.ch/sion

AutomobileWeiss AG Hauptstrasse 63 5085 Sulz AG 062 875 16 65 www.automobileweiss.ch

Auto Tempel AG Tempelstrasse 8 3608 Thun-Allmendingen BE 033 334 10 63 www.autotempel.ch

J. Baumann, Garage Grossfeld AG Einschlagweg 36 4632 Trimbach SO 062 293 43 20 www.garage-baumann.ch

Schumacher Söhne AG Hauptstrasse 119 2575 Täuffelen BE 032 396 14 93 www.garage-schumacher.ch

Sport-GarageWidmer Unterdorf 4937 Ursenbach BE 062 957 50 90 www.widmer-spezial.ch

AutoWalser AG Bahnhofstrasse 56 7323 Wangs SG 081 720 45 60 www.autowalser.ch

Garage Jörg AG Ziegelbrückstrasse 22 8872 Weesen SG 055 616 55 55 www.toyotacenter.ch

CentralgarageWeinfelden AG Walkestrasse 27 8570 Weinfelden TG 071 622 74 74 www.centralgarage-weinfelden.ch

AutoWelt von Rotz AG Bild / Postfach 975 9501 Wil SG 071 913 33 66 www.vonrotz.ch

SüdbahngarageWüst AG Kestenbergstrasse 34 5210 Windisch AG 056 265 10 10 www.suedbahngarage.ch

Marca Rivenditore Indirizzo CAP Località Ct Telefono Sito internet

Ecocar-Händlerverzeichnis | Répertoire des revendeurs | Rubrica dei rivenditori

Nella rubrica dei rivenditori Ecocar

sono riportati i rivenditori particol-

armente motivati, che vendono ed

offrono anche la possibilità di www.e-mobile.ch

provare i veicoli ibridi, a gas natu-

rale o a bioetanolo. Questi rivendi-

tori sono anche in grado di fornire

informazioni esaustive su questi

veicoli ed una consulenza compe-

tente sulle nuove propulsioni.

Questa rubrica viene costante-

mente aggiornata sul sito

4 März | mars | marzo 2007



Ecocar-Händlerverzeichnis
Répertoire des revendeurs Ecocar
Rubrica dei rivenditori Ecocar

Bioethanolfahrzeuge | véhicules au bioéthanol | veicoli a bioetanolo

Felber Nord-Süd Garage AG Gotthardstrasse 70 6460 Altdorf UR 041 870 22 33 www.felber-nordsued.ch

Auto Diebold AG Mellingerstrasse 18 5401 Baden AG 056 222 90 41 www.autodiebold.ch

Flug-Garage AG Klotenerstrasse 72 8303 Bassersdorf ZH 044 836 51 84 www.fluggarage.ch

Garage du Jura SA Johann-Renfer-Strasse 1 2500 Biel BE 032 344 29 59 www.garagedujura.ch

Garage Lantz AG Laufenstrasse 6 4226 Breitenbach SO 061 789 12 12 www.lantz.ch

autorama buchs Langäulistrasse 70 9471 Buchs SG 081 750 01 90 www.autoramabuchs.ch

Feldgarage Bütschwil AG Innerfeld 51 9606 Bütschwil SG 071 983 20 20 www.fordgaragen.ch

Autocenter Tribolet AG Rossbodenstrasse 14 - 16 7000 Chur GR 081 286 48 48 www.tribolet.com

Garage Schmitt SA Av. Mayor Vautier 10 1815 Clarens VD 021 989 20 80 www.garage-schmitt.ch

Meteor-Garage NeueWinterthurerstr. 15/17 8305 Dietlikon ZH 044 833 37 88 www.meteor-meier.ch

Otto Rupf AG Zürichstrasse 127-131 8600 Dübendorf ZH 044 802 88 88 www.otto-rupf.ch

Lehnhof-Garage Renggstrasse 6162 Entlebuch LU 041 480 18 18

Ford Bütikofer Automobile AG Langfeldstrasse 77 8500 Frauenfeld TG 052 725 07 70 www.ihregarage.ch

Garage Leu Schaffhauserstrasse 94 8152 Glattbrugg ZH 044 810 61 32 www.garageleu.ch

RG automobiles SA Rte d'Englisberg 4 1763 Granges-Paccot FR 026 460 28 28 www.RGautomobiles.ch

Gerbsch GmbH Badhausstrasse 1 3063 Ittigen BE 031 921 36 46 www.ford-gerbsch.ch

Garage Beeler AG Kreuzstrasse 11 6056 Kägiswil OW 041 660 67 67 www.beelerag.ch

Garage Trevisan AG Karl Bügler-Strasse 11 8413 Neftenbach ZH 052 315 35 25 www.garage.trevisan.car4you.ch

Grossriet-Garage Grossrietstrasse 17 8606 Nänikon ZH 044 994 45 45 www.grossriet.ch

René Hächler AG Dorfstrasse 46 / Postfach 8912 Obfelden ZH 044 762 60 80 www.garage-haechler.ch

Auto Götte AG Christoph Merian-Ring 3 4153 Reinach BL 061 717 94 50 www.autogoette.ch

Garage Stucki AG St. Urbanstrasse 35 4914 Roggwil BE 062 929 05 05 www.stucki-roggwil.ch

AutomaxX AG Schweizersbildstrasse 61 8207 Schaffhausen SH 052 644 01 01 www.automaxx.ch

Fuchs + Co. Zürcherstrasse 42 8854 Siebnen SZ 055 450 50 10 www.garage-fuchs.ch

Garage Kaspar SA Rue du Tunnel 22 1950 Sion VS 027 327 72 73 www.kasparford.ch

Centralgarage Sursee AG Luzernstrasse 18 6210 Sursee LU 041 921 11 44 www.ford-sursee.ch

Ford-GarageWehntal Wehntalerstrasse 54 8162 Sünikon ZH 044 855 60 60 www.garagewehntal.ch

Grüzenfeld-Garage AG Rudolf Diesel-Strasse 1 8404 Winterthur ZH 052 232 32 32 www.ford-garage.ch

Bütikofer Automobile AG Frauenfelderstrasse 1 8404 Winterthur ZH 052 245 11 11 www.ihregarage.ch

ASAGAuto-Service AG Reinacherstrasse 151 4002 Basel BS 061 335 12 05 www.asag.ch

Hess Automobile AG Dammweg 25 3013 Bern BE 031 348 48 08 www.saabhess.ch

E. Kasper AG Bildfeldstrasse 1 9552 Bronschofen SG 071 914 80 00 www.kasper.ch

Auto Ammon AG Mattenstrasse 2 + 5 2555 Brügg BE 032 373 16 36 www.auto-ammon.ch

AutohausWilli AG Kasernenstrasse 25 7002 Chur GR 081 300 14 14 www.autohauswilli.ch

Emil Frey AG, Ebikon Luzernerstrasse 33 6030 Ebikon LU 041 429 88 37 www.emil-frey.ch/ebikon-luzern

Sedel Garage AG Reussseggstrasse 13 6020 Emmenbrücke LU 041 429 67 67 www.sedelgarage.ch

Küng Automobile AG Im Geelig 5412 Gebensdorf AG 056 201 92 92 www.kueng-automobile.ch

Garage Montecarlo Via Mondari 11 6512 Giubiasco TI 091 850 10 90 www.montecarlo.ch

Garage M. & E.Vogel Hauptstrasse 481 5042 Hirschthal AG 062 721 62 62 www.garagevogel.ch

J.Windlin AG Stanserstrasse 113 6064 Kerns OW 041 666 01 01 www.windlin.ch

Garage Neuhof AG Industrie Neuhof 10 3422 Kirchberg BE 034 445 48 18 www.garage-neuhof.ch

Aaretal Garage AG Bernstrasse 93 3110 Münsingen BE 031 721 33 33 www.saabhess.ch

Wilen Garage Flawilerstrasse 9240 Niederglatt - Uzwil SG 071 951 54 30 www.wilen-garage.ch

Lerch AG Helblingstrasse 2 4852 Rothrist AG 062 785 11 33 www.garagelerch.ch

Thalberg Garage GmbH Mühlentalstrasse 262 8200 Schaffhausen SH 052 620 25 60 www.thalberggarage.ch

Garage du Stade Rte des Ateliers 4 1950 Sion VS 027 203 31 57 www.saab-sion.ch

Garage Hirsch AG Zürcher Strasse 202 9014 St. Gallen SG 071 274 22 22 www.saab-hirsch.ch

Garage Büchi AG Seestrasse 155 8712 Stäfa ZH 044 927 28 28 www.garagebuechi.ch

Garage Lüthi AG Industriestrasse 33 8604 Volketswil ZH 044 908 39 39 www.garage-luethi.ch

Schmid Automobile AG Ettenhauserstrasse 12 8620 Wetzikon ZH 043 931 40 20 www.schmid.ch

Klus-Garage AG Asylstrasse 135 8032 Zürich ZH 043 499 15 99 www.klus-garage.ch

Centra-Garage AG Leimgrubenweg 14 4053 Basel BS 061 338 66 11 www.centra-garage.ch

GarageWalter Zimmermann AG Sinserstrasse 400 6332 Hagendorn ZG 041 784 50 20 www.zimmermann-garage.ch

Marque Revendeur Adresse NPA Lieu Cn Télephone Site internet
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In Zusammenarbeit mit | en collaboration avec | in collaborazione con:

Mit Unterstützung von | avec le soutien de | con il sostegno di:

Weitere
Informationen

Ulteriori
informazioni

Autres
informations

e'mobile:

Promotion von

Promotion des Ecocars
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Prove veicoli

VELEXPOTICINO,www.velexpo.ch,è

la grande rassegna annuale dedi-

cata ai veicoli efficienti e alla mobi-

lità sostenibile, organizzata da

infovel. Accanto ad altri piccoli

eventi, è l’occasione principale in

Ticino per vedere in esposizione e

provare senza alcuna pressione

all’acquisto i veicoli efficienti. Nel

resto della Svizzera e’mobile pro-

pone varie prove veicoli in occa-

sione di numerose Ecocar-Expo.

Essais de véhicules

A travers les Ecocar Expos, qui sont

organisées dans le cadre de salons

automobiles ou d’autres exposi-

tions, l’association e’mobile et ses

partenaires proposent aux visiteurs

d'essayer sans engagement des vé-

hicules équipés de nouvelles moto-

risations pour découvrir ces tech-

nologies.

Les dates et les lieux de ces

Ecocar Expos figurent sur le site

www.e-mobile.ch.

Probe fahren

Mit Ecocar-Expo bieten e’mobile und

seine Partner die Möglichkeit an, an

Auto- und anderenAusstellungen die

neuen Antriebstechnologien auf ei-

ner unverbindlichen Probefahrt per-

sönlich kennen zu lernen.

Wo und wann diese Gelegenheit be-

steht, ist unter www.e-mobile.ch zu

erfahren.


